
Uchwała Nr 68/2020 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 21 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Ciechanowski do zawierania umów użyczenia 

sprzętu do nauki zdalnej. 

 

Na podstawie art. 48 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku § 6 ust. 3 i 4   

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r. (Dz. U. 

2020 poz. 493 ze zm.) w sprawie szczegółowych rozwiązań   w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, Zarząd Powiatu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się dyrektorów szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Ciechanowski tj.: 

1) Panią Marzannę Zmysłowską dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego                                             

im. Z. Krasińskiego  w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. 17 Stycznia 66,                                             

06 – 400 Ciechanów. 

2) Panią Krystynę Ślubowską dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. gen. J. Bema                                         

w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Powstańców Warszawskich 24,                                                      

06 – 400 Ciechanów. 

3) Pana Tomasza Gumulaka dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. A. Mickiewicza                                      

w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Orylskiej 9, 06 – 400 Ciechanów. 

4) Panią Marzenę Chodkowską dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. S. Staszica                                        

w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Okrzei 6, 06 – 400 Ciechanów. 

5) Pana Sławomira Kubińskiego dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. 

S. Płoskiego w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Kopernika 7, 06 – 400 

Ciechanów 

do zawierania umów użyczenia sprzętu niezbędnego do  realizacji przez ucznia 

lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 



 

§ 2 

Upoważnienie ważne jest na okres od 15  kwietnia 2020r. do 30 czerwca 2020r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski    

/-/ Stanisław Kęsik – Wicestarosta   Ciechanowski    

/-/ Wojciech Rykowski – Członek Zarządu                

 


